
Σελίδα 1 από 1

              

: 3
: 1
: 4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ
ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ   ΕΛΕΓΧΟΥ
Ταχ .Δ /νση : Λεωχάρους 2 ΠΡΟΣ: Βουλή των Ελλήνων
Ταχ.Κώδικας : 105 62 ΑΘΗΝΑ Δ/νση Κοινοβουλευτικού Ελέγχου
Πληροφορίες : Δ. Δημητρόπουλος - Τμήμα Αναφορών
Τηλέφωνο : 210 3375066
FAX : 210 3235135
e-mail : ddimitropoulos@1988.syzefxis.gov.gr                                               ΚΟΙΝ.: Βουλευτή κ. Γ. Κατσιαντώνη

(Διά της Βουλής των Ελλήνων)

ΘΕΜΑ: Απάντηση στη με αριθμ. πρωτ. 945 / 8.3.2019 αναφορά.
Σε απάντηση της με αριθμ. πρωτ. 945 / 8.3.2019 αναφοράς, που κατατέθηκε από τον    Βουλευτή κ. 
Γεώργιο Κατσιαντώνη, σας γνωρίζουμε τα ακόλουθα: 

α. Την 02-10-2018 πραγματοποιήθηκε από την Κτηματική Υπηρεσία Λάρισας η μειοδοτική 
Δημοπρασία μίσθωσης για τη στέγαση του Α.Τ. Ελασσόνας, και προσφέρθηκε με το αρ. 22/02-10-
2018 πρακτικό παραλαβής αιτήσεων της επιτροπής μια προσφορά, η οποία με το αριθμ. 23/02-10-
2018 πρακτικό καταλληλότητας της επιτροπής στέγασης απορρίφθηκε, διότι η επιφάνεια που 
προσφέρθηκε ήταν μικρότερη της διακήρυξης κατά 55 τ.μ.

β. Την 06-11-2018 πραγματοποιήθηκε η Α΄ Επαναληπτική μειοδοτική δημοπρασία μίσθωσης 
ακινήτου για τη στέγαση του Α.Τ. Ελασσόνας, η οποία, με το αρ. 27/06-11-2018 πρακτικό 
παραλαβής αιτήσεων της επιτροπής στέγασης κηρύχθηκε άγονος διότι δεν παρουσιάστηκε κανείς.

γ. Την 19-02-2019 πραγματοποιήθηκε η Β΄ Επαναληπτική μειοδοτική δημοπρασία μίσθωσης 
ακινήτου για τη στέγαση του Α.Τ. Ελασσόνας, η οποία, με το αρ. 35/19-02-2019 πρακτικό 
παραλαβής αιτήσεων της επιτροπής στέγασης επίσης κηρύχθηκε άγονος, διότι δεν παρουσιάστηκε 
κανείς. 

δ.  Κατόπιν των ανωτέρω, η Κτηματική Υπηρεσία Λάρισας με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 14690/21.02.2019 
έγγραφό της ζήτησε, σύμφωνα με τον ν. 3130/2003, νέο κτιριολογικό πρόγραμμα για το Α.Τ. 
Ελασσόνας ώστε να γίνει νέος κύκλος δημοπρασιών εκφράζοντας την άποψη ότι θα πρέπει να 
διευρυνθεί η χωρική αρμοδιότητα της περιοχής όπου θα βρίσκεται το προς ενοικίαση κτίριο, ήτοι να 
μην περιορίζεται στα στενά όρια του ρυμοτομικού σχεδίου της πόλης Ελασσόνας, αλλά να 
διευρύνεται και στα υπόλοιπα διαμερίσματα του Δήμου.      

       Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
                ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΠΑΝΑΤΣΙΟΥ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Δημόσιας Περιουσίας
4. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Υπ. Οικονομικών
5. Αυτοτελές Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: ΥΠΟΙΚ 10/04/2019
Α. Π.: 36265 ΕΞ 2019 
Απάντηση στο έγγραφο: 22255 ΕΙ 2019 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2019-04-10T07:11:58+0000
	Not specified




